

Obiectivul: Lucrări de reparație a spațiului destinat pentru oficiul medicilor de familie amplasat pe strada Păcii 38, din mun. Bălți

Obiectul: Lucrări de reparație a spațiului destinat pentru oficiul medicilor de familie amplasat pe strada Păcii 38, din mun. Bălți

Devizul: Lucrări de reparație a spațiului destinat pentru oficiul medicilor de familie amplasat pe strada Păcii 38, din mun. Bălți (numărul cadastral 0300304089)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-09-03

Valoarea de deviz 988 857,002 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	218,3302	94,6000	20 654,037
2	20000883	Muncitor	h-om	44,0450	94,6000	4 166,661
3	32658999635	Aparat de conditionat, unitatea interioara si exterioara, complet echipat cu puterea BTU 12000	set	6,0000	94,6000	567,600
4	7122050013400	Zidar	h-om	360,6604	94,6000	34 118,474
5	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	230,1210	94,6000	21 769,447
6	7122050013442	Tencuitor	h-om	478,7772	94,6000	45 292,323
7	7123010010200	Betonist	h-om	16,9317	94,6000	1 601,739
8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5576	94,6000	147,349
9	7129200011200	Finisor MP	h-om	399,5361	94,6000	37 796,115
10	7132010010900	Faiantar	h-om	8,1600	94,6000	771,936
11	7132030012600	Mozaicar	h-om	76,1882	94,6000	7 207,402
12	7132040012700	Parchetar	h-om	14,3622	94,6000	1 358,664
13	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	97,6410	94,6000	9 236,839
14	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	67,1400	94,6000	6 351,444
15	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,7200	94,6000	635,712
16	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	29,7200	94,6000	2 811,512
17	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,5400	94,6000	1 848,484
18	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	342,8841	94,6000	32 436,836
19	7212030022700	Sudor	h-om	0,5900	94,6000	55,814
20	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,5440	94,6000	51,462
21	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,6600	94,6000	913,836
22	7422010060100	Timplar	h-om	66,6200	94,6000	6 302,252
23	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,2109	94,6000	3 047,151
24	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	197,9578	94,6000	18 726,808
25	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	328,4883	94,6000	31 074,993
26	9310060019930	Muncitor	h-om	134,5382	94,6000	12 727,312
Total manopera					301 672,201	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,7550	55,0000	41,525
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	56,8160	6,0000	340,896
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,3780	75,0000	28,350
4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	27,9375	10,0000	279,375
5	05009031	Scoabe	10 buc	28,4080	9,0000	255,672
6	050090611	Fisa de izolație	buc	182,1080	0,5000	91,054
7	05009062	Papuci de cablu	buc	164,7000	3,5000	576,450
8	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,6248	10,0000	6,248
9	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0260	50,0000	1,300
10	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,1560	40,0000	6,240
11	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,8400	10,0000	8,400

12	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0089	11 400,0000	101,506
13	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2204	50,0000	211,020
14	1011964	intrerupator automat modular, monopolar cu caracteristica "C", In=25A, Un=230V -DX3- IAM/1P/C-25A	buc	2,0000	45,0000	90,000
15	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	89,7560	5,0000	448,780
16	1019852	Vopsea	kg	0,1148	19,0000	2,181
17	11326598	Tablou de distributie IP54 pentru 36 module	buc	1,0000	1 432,0000	1 432,000
18	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,8480	29,0000	24,592
19	1334555686	automat diferential cu caracteristica "AC", bipolar, In=16A, Un=230V RX3-IADM/2P/C16/10mA	buc	4,0000	55,0000	220,000
20	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,5971	420,0000	3 190,799
21	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0634	420,0000	26,628
22	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,5400	20,0000	10,800
23	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	510,336
24	20028384	Hirtie pentru slefuit	m2	0,1899	77,0000	14,624
25	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 726,2000	0,0500	86,310
26	2019251	Console	kg	30,0000	15,0000	450,000
27	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 000,0000	255,000
28	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	19,4700	1 800,0000	35 046,000
29	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,7200	2 300,0000	17 756,000
30	2030112938150	Ferestre din mase plastice (Geam tripan)	m2	8,9300	2 300,0000	20 539,000
31	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8700	1 900,0000	3 553,000
32	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	15,2000	900,0000	13 680,000
33	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	90,0000	0,6000	54,000
34	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	12,3090	2,0000	24,618
35	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	17,8050	0,6000	10,683
36	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,4355	49,0000	168,340
37	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	33,0000	1,650
38	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,0000	0,0000	6,098
39	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	12,0000	0,0000	48,600
40	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	10,0000	0,0000	39,641
41	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	20,0000	0,0000	313,080
42	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	10,0000	0,0000	290,700
43	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	3,0000	0,0000	32,561
44	2222222222992	Material marunt (vaselina, cirpe, petrol, etc.)	%	0,5000	0,0000	60,062
45	2222222222992	Material marunt(apa, cirpe, etc)	%	0,5000	0,0000	22,040
46	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	3,5000	0,0000	224,323
47	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	7,0000	0,0000	138,043
48	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,054
49	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	12,0000	0,0000	217,382
50	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	4,0000	0,0000	65,764
51	22352147	Teava din PVC dm.25	m	424,0000	19,0000	8 056,000
52	228445652369	Doza universala incorporata, rotunda, pentru un post, pentru fixarea prizelor, intrerupatoarelor, 60x65 mm, IP44	buc	53,0000	12,0000	636,000
53	22844588369	Cutie de distributie, (pentru cabluri), IP20, cu montare incorporata intrerupatoarelor, 60x65 mm, IP44	buc	12,0000	42,0000	504,000
54	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	7,9458	23,0000	182,753
55	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0408	30,5500	1,246
56	2411117322835	Freon	kg	5,4000	400,0000	2 160,000
57	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	190,0000	9,500
58	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0272	20,8300	0,567
59	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	10,4520	100,0000	1 045,200
60	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,1925	120,0000	1 343,100
61	2416586105303	Amorsa-grund	kg	177,8580	24,0000	4 268,592
62	2430116103800	Vopsea ACRILICA	kg	26,4120	20,0000	528,240
63	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,0480	35,0000	36,680
64	2430116103899	Vopsea ACRILICA	kg	196,0400	20,0000	3 920,800

65	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,0800	20,0000	21,600
66	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,4200	35,0000	14,700
67	24302261000001	Fuga	kg	35,2575	38,0000	1 339,785
68	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,2043	32,0000	390,538
69	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	8,8920	32,0000	284,544
70	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	25,9560	18,0000	467,208
71	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,7200	20,0000	54,400
72	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,9257	65,0000	255,171
73	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,0217	20,0000	40,433
74	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,4335	20,0000	128,671
75	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,3795	30,0000	41,385
76	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	64,9965	45,0000	2 924,843
77	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	17,0910	23,0000	393,093
78	2462106110132	Aracet CPMB	kg	53,6100	21,6700	1 161,729
79	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	9,5200	3,8500	36,652
80	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	598,1850	8,0000	4 785,480
81	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	103,4250	7,0000	723,975
82	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,1088	28,2300	3,071
83	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	17,9831	60,0000	1 078,983
84	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	5,6510	9,0000	50,859
85	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0000	61,0000	122,000
86	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	16,0000	154,0000	2 464,000
87	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,0000	68,0000	136,000
88	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	125,3340	8,7400	1 095,419
89	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (cu latimea de 400mm)	m	12,0500	900,0000	10 845,000
90	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	27,6040	12,0000	331,248
91	2521216717050	Teava din material plastic	m	33,0540	19,0000	628,026
92	2521216717050	Teava din material plastic dm.25	m	27,2340	19,0000	517,446
93	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	4,1200	87,0000	358,440
94	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,8540	87,0000	161,298
95	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	11,9480	48,0000	573,504
96	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,0000	48,0000	96,000
97	252121672054160	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,5450	87,0000	134,415
98	25212167250160	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	1,9570	48,0000	93,936
99	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	12,2261	71,7000	876,611
100	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	3,0000	20,0000	60,000
101	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	12,0000	18,0000	216,000
102	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	119,6370	180,0000	21 534,660
103	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	62,0550	180,0000	11 169,900
104	25231565858721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110x110x50	buc	1,0000	76,0000	76,000
105	25231565858721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110x110x50	buc	3,0000	76,0000	228,000
106	2523156719430	Cot din material plastic	buc	38,0800	15,0000	571,200
107	2523156719450	Teu din material plastic	buc	24,4800	48,0000	1 175,040
108	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	5,4400	8,0000	43,520
109	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	54,4000	8,6400	470,016
110	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	32,0124	8,0000	256,099
111	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	3,0000	89,0000	267,000
112	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110x110x110mm	buc	2,0000	89,0000	178,000
113	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110x110x50mm	buc	1,0000	76,0000	76,000
114	25231567210387	Cot,90 grade canalizare D 110mm	buc	2,0000	22,0000	44,000
115	2523156721325987	Teu 50x50x50 , canalizare D. 50mm	buc	2,0000	25,0000	50,000
116	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	102,0000	2,0000	204,000
117	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,0000	8,7500	8,750
118	25252315672102537	Cot 90,grade canalizare D. 50mm	buc	12,0000	15,0000	180,000

119	2587412258	Ventilator cu recuperare PRANA sau analogic	buc	1,0000	12 000,0000	12 000,000
120	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	393,1400	12,0000	4 717,680
121	2622102438000	Lavoar	buc	8,0800	1 200,0000	9 696,000
122	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0200	1 400,0000	2 828,000
123	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0000	480,0000	960,000
124	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,4000	1,200
125	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 466,1990	2,4000	5 918,878
126	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0032	580,0000	1,856
127	2652102100737	Var hidratat	kg	146,1660	5,0000	730,830
128	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 610,6310	3,8500	6 200,929
129	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	249,0850	4,1000	1 021,249
130	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 579,3964	3,8500	9 930,676
131	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	539,4548	4,0000	2 157,819
132	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	433,0404	3,8500	1 667,206
133	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 600 x 600 mm	m2	25,2865	220,0000	5 563,030
134	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie Pereti	m2	54,6720	220,0000	12 027,840
135	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	60,0000	23,0000	1 380,000
136	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	32,7600	41,0000	1 343,160
137	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,3503	1 600,0000	2 160,400
138	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	355,4400	3,8500	1 368,444
139	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	5,1158	1 600,0000	8 185,296
140	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	293,2370	5,0000	1 466,185
141	2681126001473	Cirpe de sters	kg	2,6486	20,0000	52,972
142	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	8,7615	10,0000	87,615
143	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,2834	12,0000	51,401
144	2710503808004	Fir de sudare	m	176,5008	10,0000	1 765,008
145	2710703520284	Profil de ghidaj	m	20,4469	10,0000	204,469
146	2710703520285	Profil de suport	m	42,5260	30,0000	1 275,780
147	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	11,6445	168,0000	1 956,276
148	274312354902358	Tabla prevopsita alba pentru rigletele de scurgeri la ferestre b200mm	m	12,0500	45,0000	542,250
149	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	30,0000	109,0000	3 270,000
150	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	30,0000	83,0000	2 490,000
151	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	42,0000	28,5000	1 197,000
152	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5,6000	20,0000	112,000
153	282211570050	Radiator bimetal 500x80x85mm Aera HD-500D11 sau analogic - 10sectii = 1 corp de incalzit	buc	10,0000	412,0000	4 120,000
154	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,6550	13,0000	21,514
155	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2100	36,0000	7,560
156	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	231,2800	0,5000	115,640
157	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	120,7774	0,5000	60,389
158	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-3,5x25 mm	buc	349,3341	0,5000	174,667
159	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	102,0000	0,6000	61,200
160	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	1,0560	120,0000	126,720
161	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	27,7440	25,0000	693,600
162	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	102,0000	1,0000	102,000
163	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,0000	130,0000	260,000
164	2874136313300	Diblu din metal	buc	44,3600	0,5000	22,180
165	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,0000	220,0000	440,000
166	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,0000	182,0000	1 456,000
167	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,0000	130,0000	1 040,000
168	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,0000	15,0000	240,000
169	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0000	125,0000	250,000
170	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) Cot 90	buc	22,0000	17,0000	374,000
171	28752741108879	Piesa de racordare (fiting) Teu egal	buc	20,0000	17,0000	340,000
172	28752741778963	Piesa de racordare (fiting) (Trecere PPR25- metal 1/2)	buc	20,0000	17,0000	340,000
173	2875274202580	Clipse fixe teava dm.20mm	buc	102,0000	6,7000	683,400
174	2875274202700	Robinet termostatic DN15, RA-N DN15, DANFOSS sau analogic ATENTIE inclusiv capul termostatic	buc	20,0000	265,0000	5 300,000

175	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	30,0000	1,0200	30,600
176	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,0000	320,0000	2 560,000
177	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	18,0000	180,0000	3 240,000
178	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0000	204,0000	408,000
179	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0000	157,0000	314,000
180	291313450540	Supapa aerisire automata DN15,	buc	10,0000	160,0000	1 600,000
181	29241273250001	Ventilator cu recuperare de tip PRANA 150	buc	1,0000	12 000,0000	12 000,000
182	3220137315778	Decapant	kg	0,7604	22,1400	16,835
183	4011106202741	Energie electrica	kw	24,6460	4,6800	115,343
184	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	32,2124	19,0000	612,035
185	4100126202818	Apă	m3	6,8931	19,0000	130,968
186	4452369	Înteruptor cu o clapa, pentru montare incorporata, IP20	buc	14,0000	20,0000	280,000
187	44563933691	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, LED 2x36W, lungimea 1200mm, model: PL-GS2x36WL, IP 65, tip soclu G13 sau analogic tensiunea de alimentare 230V	buc	4,0000	177,0000	708,000
188	44563935581	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, LED PANEL 595*595 60W 6500K tensiunea de alimentare 230V	buc	1,0000	177,0000	177,000
189	45556378186	înterupator automat modular, monopolar cu caracteristica "B", In=10A, Un=230V tipul: DX3 - IAM/1P/B-10A	buc	3,0000	45,0000	135,000
190	4586932144	Tub LED G13 18W (6500K)	buc	8,0000	83,0000	664,000
191	463197	Cablu BBГнр(A)-LS 3x1.5 mm2	m	221,0000	11,0000	2 431,000
192	463197	Cablu BBГнр(A)-LS 3x2,5 mm2	m	182,0000	13,0000	2 366,000
193	463197	Cablu BBГнр(A)-LS 3x4 mm2	m	21,0000	14,0000	294,000
194	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,3870	448,0000	173,363
195	5009030	Flanșe	10 buc	4,2400	22,0000	93,280
196	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,3144	54,3100	71,385
197	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,3920	8,0000	27,136
198	5009070	Racordari	10 buc	7,6320	7,5000	57,240
199	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	27,0000	5,0000	135,000
200	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2120	10,0000	2,120
201	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,5150	200,0000	303,000
202	65884452369	Priza pentru montare incorporata, cu împamintare de protectie, IP20, In=16A, U=230V	buc	39,0000	55,0000	2 145,000
203	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,2860	5,0000	296,430
Total materiale					345 080,100	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,7130	550,0000	392,150
2	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0136	590,0000	8,024
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	7,4525	35,0000	260,838
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,2773	35,0000	219,706
5	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,1000	35,0000	73,500
6	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,2794	35,0000	79,778
7	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,2760	35,0000	44,660
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,2679	35,0000	1 269,378
9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,2287	35,0000	358,005
10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,8004	35,0000	133,015
11	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	10,4520	35,0000	365,820
12	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,2150	50,0000	60,750
13	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,3600	50,0000	68,000
14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,8820	50,0000	194,098
15	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,9484	35,0000	33,195
16	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	8,1600	35,0000	285,600
17	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec	h-ut	0,8773	35,0000	30,707

		(mixer de tencuire)				
18	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	40,7285	35,0000	1 425,498
19	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	66,9920	200,0000	13 398,400
20	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0800	35,0000	37,800
21	331451	Perforatoare electrice	h-ut	20,5216	35,0000	718,256
22	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	5,8800	90,0000	529,200
23	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,5269	250,0000	881,715
24	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1575	520,0000	601,900
25	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,2180	45,0000	549,810
Total utilaje						22 019,801
Total						668 772,103
Asigurari sociale				24,0000%		72 401,328
Total						741 173,431
Cheltuieli de transport				4,0000%		13 803,204
Total						754 976,635
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		6 901,602
Total						761 878,237
Cheltuieli de regie				4,0000%		30 475,129
Total						792 353,367
Beneficiu de deviz				4,0000%		31 694,135
TOTAL Deviz fara TVA						824 047,501
Total						824 047,501
TVA				20%		164 809,500
TOTAL Deviz						988 857,002

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)